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Gdansk, dnia 14 grudnia 2017 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. "Swiadczenie uslug utrzymania oraz malego
rozwoju dla systemu CC&B" - Znak postepowania: ZP/EITE/Q1/DA/2017"

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, ti. ENERGA Informatyka i Technologie sp. z 0.0. przekazuje ponizej wyjasnienia dotyczace tresci

SIWZ w postepowaniu na: ,Swiadczenie ustug utrzymania oraz matego rozwoju dla systemu CC&B".

Prosbha Wykonawcy o wyjasnienie:

Dot. IX. OPIS WARUNKOW UDZIALU W POSTEPOWANIU pkt 4 SIWZ. Pytanie: Zwracamy sig z prosbg o
zmiang wymagan okreslonych w pkt. 4 dotyczacych oséb, ktérymi ma dysponowaé wykonawca, poprzez
dookreslenie, jakie projekty Zamawiajacy uzna za projekty utrzymania lub rozwoju systemow

informatycznych tozsamych z przedmiotem zamowienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w tym punkcie pod pojeciem ,projekt tozsamy z przedmiotem niniejszego postepowania’
rozumie zaméwienie polegajace na Swiadczeniu ustug informatycznych utrzymania oraz rozwoju dla
systemu CC&B, jednoczesnie Zamawiajacy nie okresla minimainej wartosci tych projektow.

Prosbha Wykonawcy o wyjasnienie:

Dot. Zalacznik Nr 13 — Wzor Umowy § 8 ust.1 i 4 Wzoru Umowy. Pytanie: Zwracamy si¢ z prosbg o
wykreslenie § 8 ust.1 z Wzoru Umowy.

Uzasadnienie: Zaréwno §8 ust1 i 4 Wzoru Umowy przewidujg mechanizm wymierzenia kary za

przekroczenie czasu usuniecia incydentéw. W przypadku ziszczenia si¢ przestanek opisanych w §8 ust. 4

ENERGA Informatyka i Technologie Sp. z 0.0. Sad Rejonowy Gdarisk-Féinoe
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Wzoru Umowy wykonawca bedzie karany de facto podwojnie, gdyz za te same zdarzenia zostanie mu
wymierzona kara z ust.1 oraz w ujeciu ,zbiorczym” kara okreSlona w ust.4. Takie dziatanie bytoby
naruszeniem zasady rownoSci stron stosunku prawnego, za$ tak wymierzone kary jak wskazuje
ugruntowane orzecznictwo sgdéw powszechnych i Sadu Najwyzszego beda podlegaé obligatoryjnemu
miarkowaniu przez sad w przypadku sporu sadowego. Cel instytucji kar umownych to dziatanie
prewencyjne, zmobilizowanie wykonawcéw do nalezytego wykonania zaméwienia. Z tego punktu widzenia
wystarczajaco dotkliwg, przy wysoko postawionym SLA jest kara przewidziana §8 ust. 4 Wzoru Umowy,
gdyz pozostawienie obu mechanizméw wymierzenia kary byloby sprzeczne z celem ustanawiania tej
instytucji w treSci Wzoru Umowy, prowadzac do bezpodstawnego wzbogacenia Zamawiajgcego kosztem
wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie podziela opinii Wykonawcy w tym zakresie i nie wnosi zmian do projektu Umowy.

3. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dot. Zatgcznik Nr 13 do SIWZ — Wz6r Umowy. §8 ust.7 Wzoru Umowy. Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o
dodanie drugiego zdania w tresci ,Strony wytaczaja mozliwos¢ odpowiedzialnosci Wykonawcy za korzysci
utracone {,lucrum cessans”) Zamawiajgcego powstate na skutek niewykonania lub nienalezytego
wykonania Umowy."

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy uwzglednit zmiane jednak nie ograniczajac wylaczenia odpowiedzialnosci za korzysci
utracone {,lucrum cessans”) jedynie dla Wykonawcy ale wylaczajac t¢ odpowiedzialnos¢ dia obu Stron
umowy. W zwigzku z powyzszym § 8 ust. 8 Umowy otrzymuje brzmienie: ,Kary umowne naliczane beda od
wartosci wynagrodzenia netto. Zadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialnoéci za utracone korzysci (lucrum
cessans).”

4, Prosbha Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy Zatacznik Nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA (dalej jako ,0PZ"), rozdziat 1. Punkt

2.2. Pytanie: Prosimy o wyjasnienie definicji Problemu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Problem to nieznana przyczyna jednego lub wielu incydentéw. Proces zarzadzania problemem ma za
zadanie minimalizowanie niekorzystnego wplywu incydentéw i probleméw oraz zapobieganie przed
ponownym pojawieniem si¢ incydentéw. Wymaga sie poszukiwania przyczyn wystepowania incydentow, a

nastepnie podejmowania dziatah zmierzajgcych do trwatej naprawy sytuacji. Proces ten zawiera zarowno
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elementy reaktywne (wywolywane konkretng sytuacjg awaryjna), jak i proaktywne, do ktérych zaliczane sg
wszelkie dziatania prewencyjne podejmowane przed pojawieniem si¢ incydentu lub problemu.

Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy OPZ, rozdziat . Punkt 2.2. Pytanie: Zwracamy sig z proshg o wyjasnienie czy jest przewidziane i
jesli tak to jakie ograniczenie ilosciowe Probleméw w ramach miesigca rozliczeniowego.

Uzasadnienie:

Wykonawca pragnie podkreslié, iz z uwagi na to, iz Zamawiajacy przyjgt ryczaltowy charakter
wynagrodzenia dla ustug utrzymania, tym bardziej w zgodzie z art. 29 ust. PZP. Nie ulega watpliwosci, iz
zarowno charakter, jak i ilos¢ zlecen standardowych przektada sie na ilos¢ pracy osob wykonujacych ustugi
w ramach obowigzkow Wykonawcy. Z uwagi na to po stronie Zamawiajacego lezy obowigzek
jednoznacznego i wyczerpujacego opisania przedmiotu zaméwienia w taki sposob azeby wykonawcy mogli
rzetelnie skalkulowaé oferte w postepowaniu. Postanowienia OPZ w obecnym ksztalcie uniemozliwiajg
rzetelne skalkulowanie oferty. Nieprecyzyjne ustalenie obowigzkéw Wykonawcy, ilosci prac, ktore ma
wykona¢ w ramach realizacji przedmiotu zaméwienia moze doprowadzi¢ do sytuaciji nieporownywalnosci
ofert wykonawcow, gdyz beda musieli oni poczynié czysto hipotetyczne zafozenia odnosnie przewidywalnej
pracochtonnosci projekiu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie okresla limitu ilosci probleméw. lloS¢ incydentow jest okreslona na maksymalnym
poziomie 2000 szt w okresie rozliczeniowym, ktore rozwigzane musza by¢ z ustalonym SLA.

Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, rozdziat | Pytanie: Prosimy o wyjasnienie czy z listy incydentéw wchodzacych w zakres
swiadczenia ustugi wytaczone sg btedy producenta oprogramowania.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Jesli bedg wskazane na etapie analizy I, Il lub Il linii wsparcia, btedy producenta oprogramowania beda
przekazywane do producenta oprogramowania z zawieszeniem czasu realizacji zgloszenia na czas

rozwigzania zgtoszenia producenta oprogramowania.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, rozdziat I. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iz w zakres przedmiotu zamdwienia
realizowanego przez wykonawce nie wchodzq zadne inne czynno$ci poza: incydentami, Problemami,

Zleceniami Standardowymi oraz Zagadnieniami Utrzymaniowymi. Zwracamy sig z prosbg o potwierdzenie,

s
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ze Zamawiajacy nie przewiduje w ramach realizacji przedmiotu zamowienia przez wykonawce Zzadnych

dodatkowych czynnosci poza wskazanymi powyze;.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zakres obejmuje czynnosci wskazane w opisie przedmiotu zamoéwienia. Rozdziat | obejmuje peing liste

czynnosci, za ktére odpowiada Wykonawca.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, rozdziat |. Punkt 2 Pytanie: Prosimy o informacje za ktore z wymienionych procesow bedzie
odpowiedzialny Zamawiajacy, a za ktére Wykonawca.

Uzasadnienie: Analogiczne jak dla pytania z pkt. 5

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Wykonawca odpowiada za wszystkie wymienione w punkcie 2.zadania

Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, rozdziat |. Punkt 2.5 Pytanie: Prosimy o informacje kto bedzie odpowiedzialny za Proces
Monitorowania Dostepnosci, Zamawiajacy czy Wykonawca?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, rozdziat |, pkt. 2.7 w zw. z tre$cig dokumentu Sposéb $wiadczenia ustugi - karta ustugi. W
tresci dokumentu karta ustugi, a Scislej w pkt. od 4.1 - 4.30 Zamawiajacy wymienit zlecenia standardowe,
ktére mogq byé przedmiotem zgtoszen w ramach realizacji Uslugi. Na stronie 42 opisu przedmiotu
zamowienia w dokumencie w Karta ustugi, w pozyciji Parametry Pojemno$ciowe Zamawiajacy okreslit ilos¢
dla wszystkich Zleceh Standardowych na poziomie 2000 szt. Ponadto, Zamawiajacy na stronie 2giej i 3ciej
OPZ w pkt. 2.7. okreslit zakres dziatan zwigzanych ze zleceniami standardowymi dla | i Il linii wsparcia,
ktére sg w jego gestii. | tak:
a. | linia wsparcia oprécz rejestracii ziecen standardowych, bedzie odpowiedzialna za rozwigzywanie
incydentow i zlecen standardowych, ktére Service Desk jest w stanie rozwigzac, eskalacje do
kolejnych linii wsparcia incydentow i zlecen standardowych, tak by mogly byé rozwigzane w

uzgodnionym czasie;
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Przy czym, jezeli chodzi o zakres Il linii wsparcia za ktérg odpowiada Wykonawca jednym z zadan za ktore
ma byé odpowiedzialny Wykonawca ma by¢ rozwigzywanie incydentow i zleceri standardowych, ktére
zostaly przekazane na Il lini¢ wsparcia.

Pytanie: W zwiazku z powyzszym, Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o odpowiedz na pytanie, czy w zakres
podanej ilosci 2000 szt. zlecen standardowych wchodza wszystkie zgtoszenia — dia |, Il 1Il linii wsparcia?
Jesli tak, prosimy o dookreslenie max. ilosci zlecen standardowych, kiére moga byé przekazane na Il linie
wsparcia. Ponadto, prosimy o szczegdtowg informacije za ktére dziatania i czynnosci bedzie odpowiedzialny
Zamawigjacy, a za ktore Wykonawca?

Uzasadnienie: Analogiczne jak dla pytania z pkt. 5

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie ma limitu. Okres rozliczeniowy to miesiac kalendarzowy. 2000 zgloszen to maksymalna warto$é
zgloszen w miesiacu jaka musi byé obstuzona w ramach ustalonego SLA. Kazde zgtoszenie powyZej nie ma
wymogu spelnienia SLA. Przy zalozeniu wigkszego doswiadczenia Wykonawcy w zakresie obstugi
systemow objetych postepowaniem - zgtoszenia, ktérych nie moze rozwigzac | lub Il linia wsparcia mogg
by¢ przekazane na Ill linie wsparcia - Wykonawcy. Nie ma Scistego podziatu, zgtoszen za ktére odpowiada

Zamawiajacy, a za ktére Wykonawca.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, rozdziat |. Pytanie: Czy za warstwe sprzgtowg odpowiada Zamawiajacy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy OPZ, rozdziat |. Punkt 2. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, Zze za zgloszenia realizowane przez
Zespot Infrastruktury, Service Desk (I linia wsparcia) i Administracja Aplikacjg (Il Linia Wsparcia) nie
wchodzg w zakres Swiadczenia ustugi przez Wykonawcg, tylko sg po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Potwierdzamy. Wykonawca bedzie odpowiedzialny za |1l lini¢ Wsparcia, ale zrodlem zgloszeri moze byé | i

Il linia Wsparcia.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
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Dotyczy OPZ, rozdziat . Punkt 2.7 Pytanie: Prosimy o opisanie na jakiej zasadzie bedg przekazywane
incydenty i zlecenia standardowe do Ill linii wsparcia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
W systemie obstugi zgloszen HP SM.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, rozdziat |. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iz $wiadczenie ustugi w zakresie Il linii wsparcia
dotyczy tylko i wylacznie Srodowiska produkcyjnego.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Potwierdzamy.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, Strona 25. Pytanie: Czy podana ilo$¢ zgloszen dotyczy wszystkich zgloszen obstugiwanych
w | potroczu 2017 roku? Czy sq w nich zawarte wszystkie incydenty i zlecenia standardowe?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Infromacja dotyczy incydentow krytycznych oraz liczby incydentow, w ktorych nastapita esklacja z
podniesiem priorytetu.

Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy OPZ Pytanie: Prosimy o podanie ile incydentow w obszarze, ktérego dotyczy SIWZ bylo
zgloszonych w pierwszym péiroczu 2017?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Incydenty zgtoszone w pierwszym pétroczu 2017 roku — 12079 szt.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o podanie ile incydentow w obszarze, ktérego dotyczy SIWZ bylo
zgtoszonych w pierwszym pdlroczu 20177 Prosimy by dane byt podane w podziale na typy incydentow,
wigcznie z incydentami o priorytecie zwyklym i niskim.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Sumaryczna ilosé zgloszen w pierwszym pétroczu 2017;

Incydent — 12 079 szt.

Zgtoszenia w podziale na priorytety (incydenty + zlecenia standardowe):
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-niski — 24 269 szt.
- Zwykly — 364 szt.
- krytyczny - 71 szt.

Prosbha Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o podanie ile zlecei standardowych w obszarze, ktérego dotyczy SIWZ
bylo zgloszonych w pierwszym péiroczu 2017 r.?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Sumaryczna ilo§¢ zgtoszen w pierwszym péiroczu 2017:

Zlecenia standardowe — 12 625 szt.

Zgloszenia w podziale na priorytety (incydenty + zlecenia standardowe):

-niski — 24 269 szt.

- Zwykly — 364 szt.

- krytyczny — 71 szt.

Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o podanie ile paczek programistycznych wgrywanych bylo w tym roku w
miesigcu styczniu, lutym, marcu, kwietniu, maju, czerwcu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
W pierwszym potroczu 2017 roku wgrano 84 paczki.

Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy OPZ, Sposéb $wiadczenie ustugi — karta ustugi Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze zgloszenia
nie zawierajgce danych wymienionych w karcie ustug bedg odrzucane przez | i Ii Linie Wsparcia.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Bedg odrzucane lub kierowane do uzytkownikéw z prosbg o uzupetnienie przez | lub Il linie wsparcia.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy OPZ, Sposob $wiadczenie ustugi — karta ustugi, pkt 4.6, Pytanie: Prosimy o uszczegélowienie
definicji Zlecenia Standardowego - US-SMIL-UTMS - w punkcie 4.6. Obecna definicja nie opisuje w
precyzyjny sposéb, co ma byé realizowane w powyzszym Zleceniu Standardowym, a Zamawiajacy
wymaga, zeby to bylo zrealizowane w 2 dni robocze.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Blad w pytaniu, na realizacie zlecenia sq 3 dni robocze. W ramach tego zlecenia standardowego
realizowane bedg pozostate prace utrzymaniowe kwalifikowane do zlecen standardowych nie zdefiniowane
w katalogu ustug standardowych. Przedmiotem zlecenia jest ustalenie terminu oraz zakresu dla zlecenia
masowego.

22. Pro$ba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, Sposob $wiadczenie ustugi — karta ustugi, pkt 4.29, Pytanie: Zwracamy uwage na fakt, ze
oczekiwanie od Wykonawcy realizacji Zlecenia Standardowego US-SMIL-SALD w 3 dni robocze, na bazie
do$wiadczen projektowych Wykonawcy jest niemozliwe do dotrzymania. Prosimy o wydiuZenie realizacji
powyzszego Zlecenia Standardowego do 15 dni roboczych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Termin nie zostanie wydtuzony.

23. Prosbha Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, Sposob $wiadczenie ustugi — karta ustugi, pkt 4 Pytanie: Prosimy o uszczegdtowienie ktore z
podanych Zlecen Standardowych beda realizowane przez Zamawiajacego, a ktére przez Wykonawce.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przy zalozeniu wigkszego doswiadczenia Wykonawcy w zakresie obslugi systeméw objetych
postepowaniem — zgtoszenia, ktorych nie moZe rozwigzaé | lub Il linia wsparcia moga by¢ przekazane na |l
linie wsparcia - Wykonawcy.

24. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, Sposob $wiadczenie ustugi — karta ustugi, pkt 4 Pytanie: Prosimy o informacijg czy istnieje
maksymalny limit miesieczny iloci zgloszen standardowych, ktore bedzie musiat realizowaé Wykonawca w
ramach |l linii wsparcia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie ma limitu. Okres rozliczeniowy to miesigc kalendarzowy. 2000 zgtoszeni to maksymalna wartot
zgtoszen w miesigcu jaka musi by¢ obsluzona w ramach ustalonego SLA. Kazde zgtoszenie powyzej nie

- 3

ma wymogu speknienia SLA.
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Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy OPZ, Sposob Swiadczenie ustugi — karta ustugi, Informacje dodatkowe, pkt 3.2 Pytanie: W
informacjach dodatkowych dotyczacych karty ustug jest pozycja 3.2 dotyczaca wsparcia w okresie
zamykania miesigca pod wzgledem ksiggowym. Na koncu jest zapis mowiacy o rozliczaniu tych czynnosci
w okresach miesigcznych w ramach kwartalnego limitu. O jakim kwartalnym limicie jest mowa?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Maksymalnie 40 godzin miesigcznie, uruchomienie tego wsparcia kazdorazowo musi by¢ uzgadniane z
Zamawiajgcym.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, Rozdziat | Pytanie: Czy jest przewidziany limit miesigczny konsultacji?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy OPZ, Strona 26 i 27 zalgcznika. Pytanie: Czy 4032 godzin ( 336 godzin miesiecznie przez 12
miesiecy) w ramach Zlecen Matego Rozwoju moze by¢ skonsumowane w catosci w jednym miesigcu? Czy
Zamawiajacy zaktada jakis limit przechodzenia godzin na kolejne miesigce?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Moze byé skonsumowane w jednym miesigcu. Nie ma limitu przewidzianego do przej$cia na kolejne okresy.

Wykorzystanie godzin pomniejszy pule dostepng w kolejnym okresie rozliczeniowym.

Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy OPZ, Strona 26 i 27. Pytanie: Czy w przypadku wykorzystania w danym miesigcu limitu
miesiecznego godzin roboczych przeznaczonych na Maty Rozwdj, bedg wykorzystywane godziny robocze
przeznaczone na realizacje Matego Rozwoju w okresie nastepnym?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, godziny mogq byé wykorzystane. Pomnigjszy sie limit kolejnych miesigcy. Uruchomienie godzin z
nastepnego okresu rozliczeniowego musi by¢ kazdorazowo ustalane z Zamawiajacym.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy SIWZ Pytanie: Czy raportowane za dany okres rozliczeniowy majg by¢ zagadnienia przyjete do

realizaciji czy zakofczone w ramach Matego Rozwoju?
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Raportowanie zakoriczonych w ramach Matego Rozwoju.

Prosba Wykonawcy o wyjas$nienie:
Dotyczy OPZ, Sposéb $wiadczenie ustugi — karta ustugi Pytanie: Czy Zamawiajacy moze zaakceptowat

okno serwisowe w innym momencie niz podane w karcie ustugi (szczegdlnie np. inny dzien tygodnia)?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tylko dla zagadnien krytycznych. Pozostate musza by¢ realizowane w oknach ustalonych z Zamawiajacym.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy OPZ, Sposéb $wiadczenie uslugi — karta ustugi Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iz Wykonawca
ponosi odpowiedzialnos¢ za SLA w sytuacii, gdy zgtoszenie jest przypisane do obslugiwanej przez niego
grupy. W szczegolnosci, gdy zgloszenie bylo w kilku grupach realizujgcych utrzymanie, SLA dia
Wykonawcy liczone jest w czasie, gdy zgloszenie byto przypisane do jego grupy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Funkcjonalnos¢ HP SM umozliwia wskazanie grupy wsparcia, na ktorej nastapito przekroczenie czasu SLA
zgtoszenia. Wykonawca odpowiada za zgloszenia przeterminowane w jego grupach wsparcia.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy OPZ, Sposob $wiadczenie ustugi — karta ustugi, Parametry Wydajnosciowe Pytanie: Prosimy o
potwierdzenie, iz za dotrzymanie parametrow wydajnoSciowych odpowiada Zespdt Infrastruktury
(Zamawiajacy)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Potwierdzamy, zgtoszenia dotyczace wydajnosci i obcigzenia aplikacji w pierwszej kolejnosci sq
analizowane przez Zespot Infrastruktury EITE. Jesli z analizy wynika, Ze problemy wynikajg np. z biedow w
oprogramowaniu, zgtoszenie bedzie przekazane do Wykonawcy odpowiedzialnego za ten obszar.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy OPZ, Spos6b $wiadczenie ustugi — karta ustugi, punkt 6.1 Pytanie: Prosimy o informacje, ktore
raporty podane w punkcie 6.1 Lista Raportow Standardowych ma dostarczy¢ Wykonawca, a ktore
Zamawiajacy.
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Raporty Standardowe dostarcza Zamawiajacy.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy OPZ, Sposéb Swiadczenie ustugi — karta ustugi, punkt 3.1 Pytanie: Prosimy o informacije, kto jest
odpowiedzialny za dotrzymanie wspétczynnika dostepnosci systemu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wspblczynnik dostepnosci ustug wyliczany jest w odpowiedzialnoci zespotu infrastruktury a tym samym
poza obszarem odpowiedzialnosci Dostawcy.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ile obstugiwanych PPE jest w systemie CC&B, kt6ry dziata na
rzecz Energa Obrot?

Odpowiedz Zamawiajacego:
2181370

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ile obstugiwanych PPE jest w systemie CC&B, ktéry dziata na
rzecz Energa Operator?

Odpowiedz Zamawiajacego:
3 350 669

Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ile wystawianych jest faktur $rednio miesiecznie w systemie
CC&B, ktory dziata na rzecz Energa Obrét?

Odpowiedz Zamawiajacego:
1586 337.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ile wystawianych jest faktur Srednio miesigcznie w systemie

CC8B, ktory dziata na rzecz Energa Operator?

"
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Odpowiedz Zamawiajacego:
1128 537.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ile spraw windykacyjnych jest obstugiwanych miesiecznie w
systemie CC&B , ktory dziata na rzecz Energa Obr6t?

Odpowiedz Zamawiajacego:
22 511.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacje, ile spraw windykacyjnych jest obstugiwanych miesiecznie w
systemie CC&B , ktory dziata na rzecz Energa Operator?

Odpowiedz Zamawiajacego:
165.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ilu uzytkownikéw pracuje w systemie CC&B , ktory dziata na
rzecz Energa Obr6t?

Odpowiedz Zamawiajacego:
3 680.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ilu uzytkownikéw pracuje w systemie CC&B , ktory dziata na
rzecz Energa Operator?

Odpowiedz Zamawiajacego:
1651.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacje, ile $rednio TODO-séw jest obstugiwanych miesigcznie w
systemie CC&B , ktory dziata na rzecz Energa Obrét?
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Odpowiedz Zamawiajacego:
343 272.

Prosha Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ile $rednio TODO-séw jest obstugiwanych miesigcznie w
systemie CC&B , ktory dziata na rzecz Energa Operator?

Odpowiedz Zamawiajacego:
488 171.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ile Srednio spraw jest obstugiwanych miesiecznie w systemie
CC&B, ktdry dziata na rzecz Energa Operator?

Odpowiedz Zamawiajacego:
117 228.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacje, ile $rednio miesigcznie przychodzi z innych systeméw
komunikatéw do systemu CC&B, ktory dziata na rzecz Energa Obrot?

Odpowiedz Zamawiajacego:
okoto 95 608 na miesiac

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacje, ile $rednio miesigcznie przychodzi z innych systemow
komunikatow do systemu CC&B , ktéry dziata na rzecz Energa Operator?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Okolo 1 582 421 na miesiac.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacje, ile $rednio miesiecznie wychodzi do innych systemoéw

komunikatéw z systemu CC&B , ktéry dziata na rzecz Energa Obrot?
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Okoto 11 410 na miesigc.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacje, ile $rednio miesiecznie wychodzi do innych systemow
komunikatow z systemu CC&B , ktdry dziata na rzecz Energa Operator?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Okoto 397 556 na miesiac.

ProSsba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ilu klientow jest zarejestrowanych w energa24.pl?

Odpowiedz Zamawiajacego:
446 286.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ilu sprzedawcoéw i ich uzytkownikow jest zarejestrowanych w
Portalu Sprzedawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Sprzedawcow: 692
Uzytkownikéw: 1 612

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacije, Z ilu tabel zrodtowych jest fadowana platforma raportowa,
ktéry dziata na rzecz Energa Obrot?

Odpowiedz Zamawiajacego:
478.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacje, Z ilu tabel zrédtowych jest fadowana platforma raportowa ,

ktory dziata na rzecz Energa Operator?
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Odpowiedz Zamawiajacego:
434,

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacje, ile raportow znajduje si¢ na platformie raportowej, ktéry dziata
na rzecz Energa Obrét ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
202.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ile raportow znajduje sie na platformie raportowej, ktory dziata
na rzecz Energa Operator ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
90.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacie, ile danych [w GB] zawiera platforma raportowa dla Energi

Obrét?

Odpowiedz Zamawiajacego:
3777,3GB

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacje, kto zarzadza procesem instalacji paczek programistycznych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy przy wspotpracy z Wykonawca,

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o wyjanienie w jakim jezyku bedzie odbywata sie realizacja umowy?
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Odpowiedz Zamawiajacego:

W jezyku polskim.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Czy wszyscy cztonkowie zespotu po stronie Wykonawcy musza umie¢ postugiwaé
sig jezykiem polskim?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wymaga aby wszyscy czlonkowie zespotu po stronie Wykonawcy postugiwali sie jezykiem
polskim, wymaga aby czionkowie zespolu Wykonawcy kontaktujacy sie z Zamawiajgcym postugiwali sie
jezykiem polskim.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy SIWZ Pytanie: Czy zasoby, ktore sa wymagane punkcie 4 rozdziatu [X SIWZ, muszg uczestniczy¢
w projekcie? Jezeli tak, to w jakim minimalnym wymiarze czasowym?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Osoby realizujgce prace musza posiada¢ kompetencje co najmniej takie jak opisane w punkcie 4 rozdziatu
IX SIWZ. Zamawiajacy nie okresla minimalnego wymiaru czasu zaangazowania tych osob.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:

Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o wyjasnienie czy prace projektowe mozna realizowa¢ zdalnie? Jezeli tak
to czy te prace zdalne musza by¢ realizowane z terenu Polski czy mogq by¢ z zagranicy, w tym z krajow z
poza Unii Europejskiej?

OdpowiedzZ Zamawiajgcego:
Moga by¢ realizowane zdalnie, z terytorium krajow Unii Europejskie;.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dotyczy SIWZ Pytanie: Prosimy o informacije, ktére z zalgcznikow opublikowanych na stronie Energa
(http://bip.energa.pl/63960.xml), powinny zostaé dotaczone do oferty?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, Ze do oferty powinien zostat zalaczony Jednolity Europejski Dokument
Zamowienia, w ktorego tresci powinny znalez¢ sie wszystkie wymagane przez Zamawiajacego informacie.

16



Informatyka
i Technologie

< Energa

Dodatkowo Zamawiajacy rekomenduje zlozenie zalacznika nr 9 — Wykaz doéwiadczenie zawodowe oraz
zatgcznika nr 10 — Wykaz osob skierowanych do realizacji zaméwienia publicznego.

Z powazaniem,

Kierownik .
Fiuee Wsparcia Klienta i Zakupovs

Piotr Rutkowski

17






